ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT                Bình Định, ngày      tháng 6  năm 2023

V/v triển khai kế hoạch trao đổi
kinh nghiệm về xây dựng nông
thôn mới kiểu mẫu và Chương
trình Mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) tại tỉnh Hà Tĩnh.

              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Triển khai thực hiện Văn bản số 3486/UBND-KT ngày 31/5/2023 của
UBND tỉnh về việc tổ chức chuyến học tập, trao đổi kinh nghiệm về xây dựng
nông thôn mới kiểu mẫu và Chương trình Mỗi xã một sản phẩm ở tỉnh Hà Tĩnh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp
với các đơn vị có liên quan triển khai Kế hoạch tổ chức đoàn công tác trao đổi
kinh nghiệm về xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu và Chương trình Mỗi xã một
sản phẩm tại tỉnh Hà Tĩnh, theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên.

Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- VPĐP XD NTM tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K19.

                     KT. CHỦ TỊCH
                     PHÓ CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Tuấn Thanh

4058 19